

RNC: 101824735

COTIZACION SUC. TUNTI

Cliente:

15943 - JUNTA CENTRAL ELECTORAL**Contacto : 2431 ANGEL MEJIA DIONICIA EXT. 2521****Direccion : 27 DE FEBRERO ESQ LUPERON, SANTO DOMINGO****Telefono : 8095395419****RNC.:401007541****Vendedor : Kelvin Dinzey****COTIZACION SUC. TUNTI
COT-35841****Fecha: 21/6/2019****Hora: 8:25:58 AM****Pedido No.:**

CANT.	REFERENCIA	DESCRIPCION	PRECIO	IMPORTE
8.00	AVNQ60GM2A0	LG INVERTER CONS-TECHO 60,000 BTU	109,237.29	873,898.31
3.00	LI024CI-180P432	LENNOX18SEER CONS24BTU INVERTER	39,406.78	118,220.34
4.00	LI012CI-180P432	LENNOX18SEER CONS-12BTU INVERTER	21,610.17	86,440.68
450.00	TUBE3-4	TUBERIA FLEXIBLE 3/4	66.95	30,127.12
590.00	TUBE3-8	TUBERIA FLEXIBLE 3/8	27.12	16,000.00
175.00	TUBE1-4	TUBERIA FLEXIBLE 1/4	16.10	2,817.80
75.00	TUBE5-8	TUBERIA FLEXIBLE 5/8	52.54	3,940.68
75.00	VASC3-4X3-8	VASCOCEL 3/4 X 3/8	46.61	3,495.76
98.00	VASC-3-8	VASCOCEL 3/8 X 3/8	38.14	3,737.29
29.00	T141438	VASCOCEL 1/4 X 3/8	38.14	1,105.93
7.00	VASCOC0002	VASCOCEL 5/8 X 3/8	44.92	314.41
6.00	VASCOC0002	VASCOCEL 5/8 X 3/8	44.92	269.49
3.00	CINTN2PULG	CINTA NEGRA 2 PULGADA	190.68	572.03
200.00	TIRILL0478	TIRILLA PLASTICA 10 PULGADA	2.54	508.47
1.00	INST0142	DRENAJE Y MATERIALES VARIADO	5,000.00	5,000.00
15.00	INST0142	ZAPATO DE GOMAS CONDENSADOR	330.51	4,957.63
800.00	ALAM14-4	ALAMBRE ELECTRICO 14-4	16.95	13,559.32
1.00	INST0142	MANO DE OBRA MECANICA	142,000.00	142,000.00
2.00	SCOT+333	TAPE 3M SUPER 33+	275.42	550.85
3.00	PERF41X21X1.5	PERFIL 41 X 21 X 1.5 CHANNER-PEQUEÑO	656.78	1,970.34
1.00	INST0142	GRUAS PARA TERCER PISO ELEVADOR	25,800.00	25,800.00
1.00	INST0142	INSTALACION ELECTRICA-MATERIAL VARIADO	53,940.68	53,940.68
28.00	CODO3-4	CODO 3/4 X 90	29.66	830.51
3.00	MAPP-GAS	MAPP-GAS	288.14	864.41
20.00	VARI5%	VARILLA DE PLATA 5 %	72.03	1,440.68
32.00	BA3-8	BARRA ROSCADA 3/8	76.27	2,440.68
96.00	TUERP-B3-8	TUERCA P/BARRA ROSCADA 3/8	1.69	162.71
96.00	ARAND3-8	ARANDELA 3/8	2.12	203.39
1.00	INST0142	SOPORTERIA DE EQUIPO	10,525.42	10,525.42

Ultima Línea

Valor a Gravar : 1,405,694.93

Itbis : 253,025.07

Total a Pagar : 1,658,720.00

FACTURADA POR

DESPACHADO POR

Rec. Conforme

Nombre

Firma